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Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryt1zimit td klasifikuara sipas natyr1s

Pasqvra e tE Ardhurave Giith6p6rfshir6se

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
TE ardhura nga aktiviEti i shfrytdzimit 20.572.896 14.692.206
Ndryshimi nE inventarin e produkteve tE satshme dhe prodhimit n6 oroces
Puna e kryer nga ni6sia ekonomike dhe e kaoitalizuar
TE ardhura tE tiera tE shfrvtflzimit 21.820
Ldnda e oar€ dhe materiale tE konsumueshme (13.265.123) p.024.228)
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L1nda e pard dhe materiale tE konsumueshme
Td tjera shpenzime

(13.265.12s)
0

(e.024.228)
0

Shpenzime tE personelit (2.631.430) fl.989.8411
4

z

Paga dhe shphrblime
Shpenzime td sigurimeve shoqdrore/shdndetsore (paraqitur veQmas
nqa shpenzimet pdr pensionet)

(2.254.865)
(376.565)

(1.705.091)
(254.750)

ZhvlerEsimi i aktiveve afatsiata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (270.865) 282.294)
Shpenzime tE tiera shfrvt€zimi (2.188.744) (1.928.827)
Td ardhura tE tiera 0 0

,

z

Td ardhura nga nj1sit1 ekonomike ku ka interesa pjesdmarrdse (paraqitur
veQmas tE ardhurat nga nj5sitd ekonomike brenda grupit)
Td ardhura nga investimet dhe huatd e tjera pjesd e aktiveve afatgjata
(paraqitur veQmas td ardhurat nga njdsitd ekonomike brenda grupit)
lnteresa td arkdtueshdm dhe tE ardhura tE tjera td ngjashme (paraqitur
vecmas tE ardhurat nqa ni1sitd ekonomike brenda oruoitl

0

0

0

0

0

0

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE mbajtura si
aktive afatshkurtra 0 0
Shpenzime financiare 14.182 14.882
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Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngjashme (paraqitur veQmas
shpenzimet p1r t'u paguar tek njdsit1 ekonomike brenda grupit)
Shpenzime td tiera financiare

58

14.124

28

14.854
Presa e titimiunumbies nqa piesemarriet 0 0
Fitimi/H umbia para tatimit 2.230.916 1.503.718
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (334.753) 225.606)

4

z
- 1

Shpenzimi aktual itatimit mbi fitimin
Shpenzimi itatim fitimit td shtyrd
Piesa e tatim fitimit tE piesdmarrieve

(334.753)
0
0

(225.606)
0
0

Fitimi/Humbia e vitit 1.896.163 1.278.112
l-tttmrltlumbia per: 334.753 225.606

1
2

oronardt e nTdslsd ekonomike mdmE
I nteresat io-kontroll t n se

334.753
0

225.606
0

Diferencat (+/-) nga pdrkthimi i monedhas nd veprimtari td huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerdsimi iaktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerdsimi i aktivet financiare tE mbajtura pdr shitje

otali itE ardhurave td

e nlEslsd ekonomike m5md


